[bookmark: _GoBack]
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ГЕХИ-ЧУ»
«ГИХ-ЧУЬРА ЙОЛУ  ЮККЪЕРА  ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

П Р И К А З

«12  »            09         2016г.	 	     		                       № 12\1-о
с. Гехи-Чу

О создании антикоррупционной
комиссии в школе

          В соответствии  с Национальным планом противодействия коррупции и на основании ФЗ « О противодействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить антикоррупционную комиссию  в школе  в следующем составе:
Председатель комиссии –Раисова М.М., директор школы;
Члены комиссии:
· Батукаева З.А., заместитель председателя комиссии, зам. директора по ВР;
· Эльмурзаев Д.Д., председатель профсоюзной организации;
· Довлетукаева  А.С., председатель родительского комитета.
2. Ответственность за антикоррупционную работу в школе возложить на Батукаеву З.А.
3. Контроль  за исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор							М.М. Раисова
С приказом ознакомлены:
_______ Батукаева З.А.
_______ Эльмурзаев Д.Д.
_______ Довлетукаева А.С.